PAGE

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2020                                                                                   №  47
ст-ца Новопокровская

О передаче муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 26 Устава Новопокровского  сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л :

1. Передать безвозмездно в собственность  администрации муниципального образования  Новопокровский район для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства многодетным  семьям  земельный участок с кадастровым номером 23:22:0503117:36, площадью  2001 кв.м и видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного  хозяйства, расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Александра Бойко,7.
2. Администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  подготовить акт приема - передачи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Шевченко).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
                                                           А.А. Богданов
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

   О.Н. Совгирь